
CADETS 

50

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 THOMINE   Yaël CADET

1 2 SCHROTZENBERGER   Quentin CADET

3 3 LEVEEL   Kyllian CADET

4 4 SIMON   Yohann CADET

10 5 COIGNARD   Paul CADET

5 6 BRAMOULLE   Benjamin CADET

9 7 GUILBERT   Clément CADET

6 8 LEPOITTEVIN DUBOST   Joris CADET

11 9 MICHINEAU   Alexis CADET

18 10 BORRELLI   Enzo CADET

7 11 COUSIN   Clément CADET

17 12 VAUTIER   Romain CADET

15 13 BERNIER   Emilien CADET

19 14 PAULIN   Louis CADET

13 15 FRANCOMME   Maximilien CADET

21 16 TRUFFAUT   Baptiste CADET

8 17 LETOUPIN   Mathis CADET

12 18 MALANDAIN   Antoine CADET

16 19 LECZINSKI   Louison CADET

20 20 GUILLER   Alex CADET

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

1761397009

MOYENNE

NOM et PRENOM

VC SAINT LO PONT HEBERT

VC SAINT LO PONT HEBERT

ASSOCIATION

 

 

 

AS TOURLAVILLE CYCLISME

VC SAINT LO PONT HEBERT

1750231136

USSA PAVILLY BARENTIN

 

 

1776509016

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

LA VALOGNAISE CYCLISME

UC BRICQUEBEC

 

 

 

 

 

 

1750516188

1727354013

1714141004

1776023072

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

ES LIVAROT

USSA PAVILLY BARENTIN

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1750217032

1750010116

 

1776372057

 

 

VC SAINT LO PONT HEBERT

UC DU MORTAINAIS

UC ALENCON DAMIGNY

DATE :  22 janvier 2017

1750349377

1714001124

1750518036

1714192108

 

DEPARTEMENT :BRECEY

 

 

 

N° LICENCE

1750349045

VC SAINT HILAIRE

VC SAINT SAENS

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 26 PARTANTS : CLASSES : 20

UC DU MORTAINAIS

1750349361

UC IFS-HEROUVILLE

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

MOYON CYCLOSPORT

3ème mancche de la coupe de normandie Yves Libor

VC BRECEEN

VILLE DE DEPART :

ES CAEN

 

 

1750349048

1750516106

1776023267

 

 

1750005154

 

VC VAL DE REUIL


